



2016 0012 261026 0002021 999

भारत सरकार

GOVERNMENT OF INDIA

प्रमाणन प्राधिकारी नियंत्रक

CONTROLLER OF CERTIFYING AUTHORITIES



प्रमाणित किया जाता है कि प्रोटेयन ई-गोव टेक्नोलॉजीज लिमिटेड पूर्व में एन एस डी एल ई-गवर्नेंस इंफ्रा लिमिटेड  
स्थापना स्थल फ्लैट फ्लोर टाईम्स टॉवर कमला मिक्स कपाउंड सेनापति बापत मार्ग लोअर परेल मुंबई-400013  
को सूचना प्रौद्योगिकी अधिनियम 2000 के अधीन, 9 जुलाई, 2001 को जारी विनियमों के भाग के रूप में विहित निबंधनों एवं शर्तों के अधधीन, सूचना प्रौद्योगिकी  
अधिनियम 2000 की धारा 21 के अन्तर्गत, प्रमाणन प्राधिकारी के रूप में कार्य करने के लिए लाइसेंस प्रदान किया गया है। यह लाइसेंस आज दिनांक 27  
माह अक्टूबर, 2021 को प्रमाणन प्राधिकारी के नियंत्रक के हस्ताक्षर एवं मुहर सहित जारी किया जाता है, और  
लाइसेंस की सम्पूर्ण वैधता अवधि के दौरान सूचना प्रौद्योगिकी अधिनियम/नियम/विनियम/दिशा-निर्देशों के अनुपालन के अधधीन यह पाँच वर्षों की अवधि के लिए वैध है।

*This is to certify that* Protean e-Gov Technologies Ltd [erswhile NSDI e-Gov Infra. Ltd.]  
*located at* I<sup>th</sup> Floor, Times Tower, Kamla Mills Compound, Senapati Bapat Marg,  
Lower Parel, Mumbai - 400013  
*has been granted licence to act as a Certifying Authority, under Section 21 of the IT Act 2000, subject to Terms and Conditions specified as part*  
*of the Regulations dated 9th July, 2001, issued under the IT Act 2000. This licence is given under the signature and seal of the Controller of*  
*Certifying Authorities on this* 27 *day of* October, 2021, *and is valid for a period of five years, subject to*  
*compliance with the IT Act/Rules/Regulations/Guidelines during the entire validity of the licence.*

सार्वजनिक कुंजी  
Public Key

आशीष बनर्जी/Prakash Banerjee  
उप नियंत्रक (प्रौद्योगिकी)/ Deputy Controller (Technology)  
भारत सरकार/ Government of India  
इलेक्ट्रॉनिकी और सूचना प्रौद्योगिकी मंत्रालय  
Ministry of Electronics & Information Technology  
प्रमाणन प्राधिकारी नियंत्रक कार्यालय  
Office of Controller of Certifying Authorities  
इलेक्ट्रॉनिक निदेश, 6 सीओ कॉम्प्लेक्स, नई दिल्ली-110003  
Electronics Niketan, 6 CGO Complex, New Delhi-110003

प्राधिकृत/Authorised  
हस्ताक्षरकर्ता/Signatory

डॉ. रामचंद्रन/P. RAMACHANDRAN  
इंजीनियर एफ/ Scientist F  
भारत सरकार/ Government of India  
इलेक्ट्रॉनिकी और सूचना प्रौद्योगिकी मंत्रालय  
Ministry of Electronics & Information Technology  
प्रमाणन प्राधिकारी नियंत्रक कार्यालय  
Office of Controller of Certifying Authorities  
इलेक्ट्रॉनिक निदेश, 6 सीओ कॉम्प्लेक्स, नई दिल्ली-110003  
Electronics Niketan, 6 CGO Complex, New Delhi-110003

30 82 01 0a 02 82 01 01 00 a4 10 84 52 6d 18 fb 3d d0 b9 31 f7 18 af 61  
a6 86 6a 6e eb e7 a4 c9 8b 3e 21 6e ab a5 f8 75 53 8b 5b dc 62 b3 48 f6 8e b3 94 b9 8e 8e  
2a d7 79 a9 4a d7 2b b6 f1 6b 37 b9 df 11 87 c0 61 5e 73 46 d9 ec fb 9a d2 0e 69 05 08 a5  
8c 7a 4c 6f 21 24 fc 84 df a9 76 b0 13 3d ce 08 b3 3b 74 8f 70 68 db 06 b2 cf fb 87 44 4f  
d0 0f 88 6e 9d 11 4e ae 5d 93 f3 2c 58 0a 08 a5 7f 2a 0e 14 a2 54 a8 50 20 d2 28 4c 4f 8c  
bd f3 61 6b 8f d3 42 4f f7 b3 e0 22 a7 73 83 9e ab 2f b4 42 0e 9e 75 29 75 fb 93 06 ad 01  
f6 5b 4d 5b c6 6c 1d 2a e0 9b 54 b0 1c 02 22 fd a2 72 c7 a4 91 7d bc 34 f2 37 29 fa 2a f8  
d2 0e 5f f3 1b 21 60 41 15 d2 bf bd dc 31 72 db 63 53 31 61 46 ae 7f 64 0b 03 26 91 a7 79  
04 a1 ce 3b 99 15 38 83 ec 0d db b4 72 13 ba d3 18 46 c4 00 60 d1 1e 2e 4b 02 03 01 00 01